АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2025      № 441
                   г.Велиж
 О поддержке инициативного

 проекта и выдвижении
 его для участия в конкурсном
 отборе
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Смоленской области от 12.02.2024 №71 «Об утверждении Положения о проведении конкурсного отбора инициативных проектов, выдвигаемых муниципальными образованиями Смоленской области для получения финансовой поддержки из областного бюджета», Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Поддержать инициативный проект «Благоустройство школьной территории – площадки центрального входа МБОУ «Средняя школа № 2» города Велижа по адресу: 216291, Смоленская область, г.Велиж, ул.Недоговорова, д.15», выдвинутый инициативной группой жителей г. Велижа для участия в конкурсном отборе инициативных проектов, выдвигаемых муниципальными образованиями Смоленской области для получения финансовой поддержки из областного бюджета.

        2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Велижский муниципальный округ»
Смоленской области
Г.А. Валикова
Готовила:                                                                Разослать: в дело, прокурору, главному специа-
Руководитель Аппарата Администрации            листу-юристу, Л.С.Васильевой, МБОУ СШ №2,
Л.С.Васильева_____________                               Кулешовой О.Г.
Визы:

Главный специалист-юрист
С.В.Лукашевич ______________